国庆放假通知书模板
通知
国庆佳节即将到来，根据国务院关于法定节假日的规定和我单位工作实际状况，现将201x年国庆节放假的有关事项通知如下：
一、单位放假时光为10月1日到7日，10月8日正常上班。
二、如有需加班的部门，加班工资按照国家规定并根据单位实际状况发放。
三、各部门、各办公室要落实好安全工作职责制，防火防盗，确保公司员工的人身和财产安全。
四、各各部门、各办公室要安排好值班人员，保证联络畅通，并于9月30日前将本单位值班人员的名单及联系电话报综合科。
五、各部门负责人要做好值班检查工作，严明纪律，严格要求;对无故脱岗人员要进行严厉批评，造成职责事故的，要追究部门领导和值班人员的职责。
五、国庆节期间设总值班室，联系电话：XXXXXXXXXX。
祝大家国庆快乐
特此通知